
高雄市政府成立災害應變中心時

災情查（通）報專線電話

類別 權責單位 電話

停水資訊查詢

及通報

台灣自來水公司

美濃營運所

搶修1910

6812250

停電資訊查詢

及通報

台灣電力公司

美濃服務所

搶修1911

6812034、6812434

電話報修
中華電信

高雄營運處

市話撥123或手機直撥

0800-080123

天然瓦斯搶修 欣雄天然氣公司 搶修7481100

查報項目:
積淹水、道路受損、

路樹倒塌、疏散撤

離、其他受損

美濃區

災害應變中心

6814311

6814304

6814309

6814316

6810945

6810946

其他災情

高雄萬事通服務 1999

消防局 119

警察局 110

美濃區清潔隊 6817560

美濃區衛生所 6812064


