高雄市政府成立災害應變中心時

災情查 (通)報專線電話

類別	權責單位	電話
停水資訊查詢 及通報	台灣自來水公司 美濃營運所	搶修 1910 6812250
停電資訊查詢 及通報	台灣電力公司 美濃服務所	搶修 1911 6812034、6812434
電話報修	中華電信 高雄營運處	市話撥 123 或手機直撥 0800-080123
天然瓦斯搶修	欣雄天然氣公司	搶修 7481100
查報項目: 積淹水、道路受損 路樹倒塌、疏散撤 離、其他受損	、 美濃區 災害應變中心	6814311 6814304 6814309 6814316 6810945 6810946
其他災情	高雄萬事通服務	1999
	消防局	119
	警察局	110
	美濃區清潔隊	6817560
	美濃區衛生所	6812064